Gabinete César Villanueva (31/10/2013-24/02/2014)

Ministerio

Ministro

Partido Politico

Inicio del cargo

1 Presidencia del Consejo de Ministros
2 Ministerio de Agricultura
3 Ministerio del Ambiente
Ministerio de Comercio Exterior y Turismo
5 Ministerio de Cultura
6 Ministerio de Defensa
7 Ministerio de Desarrollo e Inclusiéon Social
8 Ministerio de Economia y Finanzas
9 Ministerio de Educacion
10 Ministerio de Energia y Minas
11 Ministerio del Interior
12 Ministerio de Justicia
13 Ministerio de la Mujer y del Desarrollo Social
14 Ministerio de Produccion
15 Ministerio de Relaciones Exteriores
16 Ministerio de Salud
17 Ministerio de Trabajo
18 Ministerio de Transportes y Comunicaciones
19 Ministerio de Vivienda Construccidn y Saneamiento

I

César Villanueva Arévalo
Milton Von Hesse La Serna
Manuel, Pulgar Vidal Otdlora
Magali Silva Velarde-Alvarez
Diana Alvarez Calderén
Pedro Alvaro Cateriano Bellido
Modnica Janeth Rubio Garcia
Luis Miguel Castilla Rubio
Jaime Saavedra Chanduvi
Jorge Merino Tafur

Wilfredo Pedraza Sierra
Daniel Figallo Rivadeneyra
Ana Jara Velasquez

Gladys Trivefio Chan Jan

Eda Adriana Rivas Franchini
Midori De Habich Rospigliosi
Nancy Laos Caceres

Carlos Paredes Rodriguez
René Cornejo Diaz

Nueva Amazonia

Partido Nacionalista

31/10/2013
11/12/2011
11/12/2011
31/10/2013
23/07/2013
23/07/2012
24/07/2012
28/07/2011
31/10/2013
11/12/2011
23/07/2012
31/10/2013
11/12/2011
23/07/2012
31/10/2013
23/07/2012
31/10/2013
11/12/2011
28/07/2011

Total Ministerios: 18

Total Ministros: 19

Duracién: 3 meses y 24 dias




